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Do 17 listopada 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach X edycji konkursu Lider Nowoczesnych Technologii. Konkurs
skierowany jest do firm z Łodzi i województwa łódzkiego, które wdrażają i stosują
w praktyce innowacyjne rozwiązania oraz nowoczesne technologie.

W celu zgłoszenia się do konkursu należy pobrać i wypełnić ankietę, która zamieszczona jest na
stronie internetowej organizatora. Wypełnioną ankietę należy przesłać pocztą elektroniczną na adres
int@newtechlodz.com.

Strona internetowa konkursu Lider Nowoczesnych Technologii 2014

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22466.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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